МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БОРИСОГЛЕБСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 «Борисоглебская гимназия №1»

П Р И К А З
от 09 сентября 2015 г.

№469
«Об утверждении рабочих программ

 по предметам дистанционного обучения в
МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия №1»

на 2015-2016 учебный год».

На основании приказа Департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области №  552  от 30 мая 2012 года «Об организации деятельности по модернизации общеобразовательных учреждений путем организации в них дистанционного обучения для обучающихся», приказа по МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия № 1» № 400 от 1 сентября 2015 г. «Об организации дистанционного обучения в МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия № 1» в 2015-2016 учебном году»,  №468 от 6 сентября 2015 г. «Об утверждении расписания обучающихся в рамках дистанционного обучения в 2015-2016 учебном году» с целью реализации дистанционного обучения через  индивидуальные учебные планы в 2015-2016 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить рабочие программы учебных курсов и предметов на 2015-2016 учебный год  (Приложение 1).

2. Ввести в действие рабочие программы (п.1) с 01.10.2015 г.
3. Контроль над исполнением приказа возложить на О.В. Степаненко, учителя информатики.
Директор

МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия №1»                                     Е.О. Агаева
С приказом ознакомлены:

	№п/п
	Ф.И.О. работника
	Должность
	Дата
	Ознакомлен

	1.
	Степаненко О.В.
	учитель информатики

	2.
	Крылова Э.В.
	учитель русского языка и литературы

	3.
	Мышьякова И.Я.
	учитель русского языка и литературы

	4.
	Бурлачкова Р.И.
	учитель математики

	5.
	Солодкова Н.В.
	учитель математики

	6.
	Голомазова Ж.М.
	учитель обществознания

	7.
	Ушкова О.Г.
	учитель английского языка

	8.
	Белюстов В.Н.
	учитель физики

Приложение 1
Перечень рабочих программ по предметам дистанционного обучения в

МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия №1» на 2015-2016 учебный год
	№/пп
	Название рабочей программы
	Учитель с указанием должности

	9 класс

	1.
	Русский язык. Трудные вопросы орфографии и пунктуации. 9 класс
	Мышьякова Ирина Январьевна, учитель русского языка и литературы

	2.
	Математика. Решение задач повышенного уровня сложности. 9 класс
	Бурлачкова Римма Ивановна, учитель математики

	10 класс

	3.
	Русский язык. Трудные вопросы орфографии и пунктуации. 10 класс
	Крылова Эльвира Владимировна, учитель русского языка и литературы

	4.
	Математика. Решение задач повышенного уровня сложности.10 класс
	Солодкова Наталия Владимировна, учитель математики

	5.
	Информатика. Решение сложных задач. 10 класс
	Степаненко Ольга Владимировна, учитель информатики

	6.
	Лексико-грамматический курс английского языка. 10 класс
	Ушкова Ольга Геннадиевна, учитель английского языка

	7.
	Основы управления личными финансами

	Голомазова Жанна Михайловна, учитель обществознания

	8.
	Физика. Решение задач повышенного уровня сложности. 10 класс
	Белюстов Владимир Николаевич, учитель физики

	11 класс

	9.
	Русский язык. Трудные вопросы орфографии и пунктуации. 11 класс
	Крылова Эльвира Владимировна, учитель русского языка и литературы

	10.
	Математика. Решение задач повышенного уровня сложности.11 класс
	Солодкова Наталия Владимировна, учитель математики